
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale
Serie 1

1 5 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 26.22
2 3 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 26.48
3 6 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 27.41
4 2 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.79
5 1 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 28.07
6 7 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 28.44
7 8 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 29.45

NON CLASSIFICATI

4 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto NP
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Serie 2
1 4 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 28.55
2 5 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 29.44
3 6 GHEZZI Edoardo 1994 ITA Chiavari Nuoto 30.16
4 3 FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi 30.20
5 2 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 30.72
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo
1 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 26.22
2 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 26.48
3 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 27.41
4 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.79
5 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 28.07
6 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 28.44
7 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 28.55
8 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 29.44
9 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 29.45

10 GHEZZI Edoardo 1994 ITA Chiavari Nuoto 30.16
11 FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi 30.20
12 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 30.72

NON CLASSIFICATI

CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto NP
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